

Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet kunngjøringer og informasjon om aktuelle hendelser i Legeforeningen. Tips oss på informasjon@legeforeningen.no

Eldre lægers forening

Høstens årsmøte med kurs avholdes søndag 4. november til mandag 5. november på Soria Moria hotell og konferansesenter.

Les mer: <https://legeforeningen.no/spesial/Eldre-lagers-forening/>

Kunngjøringer

Forlenget overgangsordning i spesialistreglene i samfunnsmedisin

I tråd med Legeforeningens anbefaling har Helsedirektoratet vedtatt å forlenge overgangsordningen knyttet til spesialistreglene i samfunnsmedisin frem til 1.7. 2014.

Overgangsreglene har følgende ordlyd: Det er gitt anledning til å benytte kombinasjoner av tjeneste, kursprogram og veiledet utdanningsprogram på følgende måte i overgangsperioden:

- Tjeneste etter gammel og ny ordning
- Kursprogram etter gammel og ny ordning eller en kombinasjon av disse
- Veiledet utdanningsprogram etter gammel og ny ordning

Godkjenning av utdanningsinstitusjoner

I tråd med Legeforeningens anbefaling har Helsedirektoratet den 12.6. 2012 truffet slikt vedtak:

Helsedirektoratet finner etter en samlet vurdering grunnlag for å godkjenne *St. Olavs hospital som utdanningsinstitusjon i bryst- og endokrinkirurgi i gruppe I.*

Helsedirektoratet finner etter en samlet vurdering grunnlag for å godkjenne *Helse Fonna, Stord sjukehus som utdanningsinstitusjon i fysikalsk medisin og rehabilitering i gruppe II.*

Helsedirektoratet finner etter en samlet vurdering grunnlag for å *endre godkjenningen til infeksjonsmedisinsk seksjon, Universitetssykehuset Nord-Norge, Tromsø som utdanningsinstitusjon i infeksjonssykdommer fra gruppe II til gruppe I.*

Tilbyr kurs til kvinner som vil lede

Kvinnelige leger som har lyst til å påta seg lederansvar og forståelse for hva slikt ansvar innebærer, tilbys kurs i ledelse.

– Vi har utviklet et motivasjonsfremmende kurskonsept spesielt rettet mot kvinnelige leger i primærhelsetjenesten som har interesse for ledelse, forteller leder av styringsgruppen Kari Jussie Lønning. Hun forteller at de etter første kursserie fikk vi svært gode tilbakemeldinger fra deltakerne.

– Det viser at det er behov og ønske om en slik kursserie. Vi ønsker også å skaffe oss mer kunnskap om hva som hemmer og eventuelt fremmer kvinnelige legers lyst og muligheter til å påta seg lederansvar, sier hun.

Legeforeningen står bak kurset «Frist meg inn i ledelse» i samarbeid med KS.

– Kommunene og offentlig helseadministrasjon vil vinne på å ha en jevnere kjønnsfordeling blant ledere, sier Lønning.

Målgruppen er fastleger, kommuneleger,

arbeidsmedisinere, leger i kommunale bistillinger og i offentlig helseadministrasjon med eller uten begrenset ledererfaring.

Samlingene inneholder erfaringsforedrag, diskusjoner og drøfting av ulike problemstillinger, utfordringsbilder ved ledelsesfunksjonen og ulike praktiske øvelser og gruppearbeid. Foredragsholdere er blant andre president i Legeforeningen Hege Gjessing og administrerende direktør i KS Sigrun Vågeng.

For mer informasjon og påmelding, se Kurskatalogen www.legeforeningen.no/id/143 Påmeldingsfrist er 30. september.

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Burde være selvforsynte

– Norge burde være selvforsynte med leger. Av prinsipielle grunner burde Norge hatt nok studieplasser til å dekke sitt eget legebehov.

Hege Gjessing til Vårt Land 13.8. 2012

Oppskrift på gode pasientforløp

Norsk forening for allmenntilleggsmedisin (NFA) har laget eksempel på hva som skal til for å lykkes med gode pasientforløp.

Gode pasientforløp fordrer godt samarbeid og hensiktsmessig arbeidsdeling mellom sykehus og fastlege. Mange pasienter opplever i dag å bli kasteballer i helsetjenesten. Dette har kanskje vært tydeligst for kreftpasienter, der forsinkelser og manglende oppfølging kan få fatale følger.

– Det finnes flere eksempler på at kommunikasjon og arbeidsdeling mellom fastlege og sykehus fungerer godt. Målsettingen må være å få det til å fungere alle steder, noe vi mener er mulig, sier leder i NFA Marit Hermansen.

NFA har derfor tatt tak i problemet og utarbeidet eksempel på et vellykket pasient-

forløp for en pasient med kreft. Sykdomsforløpet er laget som en skjematisk fremstilling fra start der pasienten tar kontakt med sin fastlege, blir utredet hos fastlegen, til videre henvisning til sykehus, behandling, utskriving og til slutt kontroll. Foreningen jobber videre med hvordan skjemaet kan brukes i fagutvikling og utdanning.

Les mer her:

legeforeningen.no/Fagmed/Norsk-forening-for-allmenntilleggsmedisin/

Sara Underland Mjelva

sara.underland.mjelva@legeforeningen.no
Medisinsk fagavdeling